CLUB DE GOLF LARRABEA

Fecha Listado: 27/10/2019
Hora Listado: 19:26:05

FINAL LIGA INF OTONO-INVIERNO 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)

Clasificaciéon 9 hoyos (27-10-2019) (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 ORAA SANCHEZ, XABIER
2 PEREZ GARCIA, DANIEL

ORAA SANCHEZ, ANDER
4 ESCARDA LOPEZ, NICO
RUIZ DE ARBULO ORTIZ, DANIE
PAZOS LECINANA, VICTORIA
ALFARO OLEART, JORGE

~N o

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

50,0 440 B

39,0
40,0
45,0
43,0
36,0

FECHA: 27/10/2019 CODIGO: VB0819578

12Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 6 25 22 22
M 6 20 15 15
M 6 21 15 15
M 6 24 13 13
F 6 27 13 13
F 5 23 11 11
M 5 18 8 8

35,0
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